BỘ Y TẾ

CỤC DÂN SỐ

Số:         /CDS-TTGD

CỘNG HÒA XÃ H ỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2024
V/v hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc

về xây dựng Đảng lần thứ IX-

năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Cục Dân số

Thực hiện công văn số 2044-CV/BCSĐ ngày 16/5/2024 của Ban cán sự đảng

Bộ Y tế về việc tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng

lần thứ IX-năm 2024, Cục Dân số yêu cầu các đơn vị thuộc Cục Dân số thực hiện

một số nội dung như sau:

1. Giao Trung tâm Nghiên cứu, Thông tin và Dữ liệu, Trung tâm Đào tạo,

Bồi dưỡng và Cung ứng dịch vụ dân số phối hợp với Phòng Truyền thông - Giáo dục

tăng cường tuyên truyền về giải báo chí trên các trang thông tin điện tử do đơn vị

phụ trách để nâng cao nhận thức của cán bộ, đảng viên về công tác xây dựng Đảng.

2. Các đơn vị khuyến khích, động viên cán bộ, đảng viên chủ động nghiên cứu

tư liệu, viết, sáng tác các tác phẩm báo chí về xây dựng Đảng và tham gia dự thi

theo đúng thời gian và thể lệ giải báo chí.

(Công văn số 2044-CV/BCSĐ ngày 16/5/2024 của Ban cán sự đảng Bộ Y tế,

kế hoạch và thể lệ giải báo chí gửi kèm theo công văn)

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Cục trưởng (để báo cáo);

- Các Đ/c Phó Cục trưởng;

- Lưu: VT, TTGD.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Hoàng Thị Thơm

th
ut

a.
tc

ds
_T

rin
h

A
nh

 T
hu

_0
7/

06
/2

02
4

14
:4

4:
18

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:50:23+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Hoàng Thị Thơm<hoangthithom@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:51:14+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC DÂN SỐ<danso@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:51:19+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC DÂN SỐ<danso@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:51:25+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC DÂN SỐ<danso@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:51:29+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC DÂN SỐ<danso@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!